中标候选人公示

广东烟草梅州市有限公司全市保安服务(项目编号: GDMZ2024FGF0030064)的评标工作已经结束,评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示,具体如下:

| 公示内容 | 第一中标候选人 | 第二中标候选人 | 第三中标候选人 |
|----------|----------------------|-------------------|-------------------|
| 单位名称 | 梅州市梅江区梅安保安 服务有限公司 | 广州市开物保安服务 有限公司 | 蕉岭县恒安保安服务 有限公司 |
| 投标报价 (元) | 34980000.00 | 34975764.00 | 34960000.00 |
| 商务得分 | 45. 00 | 45. 00 | 16. 00 |
| 技术得分 | 41.71 | 36. 43 | 27. 57 |
| 价格得分 | 9.50 | 10.00 | 9. 50 |
| 综合得分 | 96. 21 | 91. 43 | 53. 07 |
| 服务期限 | 3 年 | 3年 | 3年 |

公示期: 12月26日00时00分00秒至12月30日23时59分59秒。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定,投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书,向项目招标投标监督部门提出投诉。

公告期限: 自本公告发布之日起3个工作日。

异议受理部门(招标人):广东烟草梅州市有限公司

联系电话: 0753-2215968

联系人: 刁工

地址:广东省梅州市梅江区江南坜明路

招标代理机构:广州穗科建设管理有限公司

日期: 2024年12月25日